RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 001-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. eapactaci] - fevar cummic| Tomat
Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 001-2018-MPHCO
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL ¥ NO CUMPLE PERFIL
1 |ZEVALLOS SANTILLAN BETTY REGINA UNA (01) SECRETARIA EJECUTIVA ORDENAMIENTO TERRITORIAL PROFESIONAL 1] (1]
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL ¥
2 [JIMENEZ MIRANDA EDNA UNA (01) SECRETARIA EJECUTIVA ORDENAMIEN TG TERRFDRIAL 25 10 20 55 55
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y
VASQUEZ TIRADO ZOILA BLANCA Ri RIBI
3 Q BLA UNA (01) SECRETARIA EJECUTIVA OROENAMIENTO TERRTORIAL NO SUSCRIBIO LOS FOLIOS 0 0
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL ¥
SANCHEZ P A ANA GABRIEL A
4 EZ PANIAGU UNA (01) SECRETARIA EJECUTIV. AR ity NO SUSCRIBIO LOS FOLIOS 0 0
NO
5 | PRINCIPE PALACIOS MARIELA UNA (01) SECRETARIA EJECUTIVA SERENCHA DE DESARROLLO LOGALY CUNIKLE FEREIL 0 0
ORDENAMIENTC TERRITORIAL PROFESIONAL
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N2 002-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
Ne APELLIDOS Y NOMBR| PLAZA PUNTAJE | PUNTAJE
NOMBRES UNIDAD ORGANICA Fobwni ' Copmebtuct ey Lo
Académ. on ek
PROCESOS CAS N 002-2018-MPHCO
1 0 o ] o (] —|
RESULTADO: CANCELADO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2003-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. |capacitael - eva cunmc| roma
Académ. an
PROCESOS CAS N¥ 003-2018-MPHCO
NO TIENE EXPEERIENCIA
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y
1 |MALLQUI CUELLAR JOSUE IVAN UN (01) CHOFER DE CAMIONETA ikt iialesamifoy LABORAL EN EL SECTOR 0 (1]
PUBLICO
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y
PALACIOS JARA VICENTE ANTONIO
2 UN (01) CHOFER DE CAMIONETA SR AR L A eARAT L 25 10 20 55 55
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N2 004-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGAI
o s Form.  |Capacitact] . |evaLcurric) TotAL
Académ. on
PROCESOS CAS N 004-2018-MPHCO.
PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
1 |CHAMOLI FALCON JOHN WILLIAMS UN {01} ESPECIALISTA EN EJECUCION DE PROYECTOS FROJECIOS De LAGERENCIA DE NO PRESENTA CERTIFICADO 0 o
DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO DE HABILITACION
TERRITORIAL
PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
2 |GARCIA PALACIOS JHON UN (01} ESPECIALISTA EN EJECUCION DE PROYECTOS PROYECTOS DE LA GERENCIA DE NO SUSCRIBIO EL ANEXO 06 Y o o
DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO | PRESENTA ENMENDADURAS
TERRITORIAL

i




PARA LA SUB GERENCIA DE EIECUCION DE
PROYECTOS DE LA GERENCIA DE
3 |CULQUICONDOR JACHA DANIEL FERNANDO UN (01) ESPECIALISTA EN EJECUCION DE PROYECTOS HESARROLLG LOCALY ORDENALAIERTE 25 10 20 55 55

TERRITORIAL

PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
PROYECTOS DE LA GERENCIA DE

4 |BERNEDO SERAFIN LUIS UN (01) ESPECIALISTA EN EJECUCION DE PROYECTOS St SIAEA N BROENAIETG 25 5 15 45 45
TERRITORIAL
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N2 005-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | PUNTAJE
N2 APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. eapacitacl - Jeva cunmc] ToraL
Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 005-2018-MPHCO

SUB GERENCIA DE EJECUCION DE

EJECUCION DE PROYECTOS DE LA
1 |TORRE CARBAJAL JEAN PAUL UN (01) ARQUITECTO EVALUADOR DE PROYECTOS GERENCLA D DESARROLLO LOCAL ¥ 25 5 20 50 50

ORDENAMIENTO TERRITORIAL

SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
2 |ALVARADO HUAMAN LINCOLN SAUL UN {01) ARQUITECTO EVALUADOR DE PROYECTOS EIECUEION DEFROVECTOS DE LA 25 5 10 40 40
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL ¥

ORDENAMIENTO TERRITORIAL

SUB GERENCIA DE EJECUCION DE

EIECUCION DE PROYECTOS DE LA NO PRESENTA CERTIFICADO
3 |DE LA CRUZ RAMOS FERNANDO UN (01) ARQUITECTO E' =
fo1) Aoy VALUADOR DE PROYECTOS GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL ¥ DE HABILITACION 0 g
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
NO PR
4 |LINARES ORTEGA MARCO ANTONIO UN (01) ARQUITECTO EVALUADOR DE PROYECTOS EEECUCION DE PROFECTOSDE LA ESENTALERHFICADD 0 1]
GERENCIA DE DESARROLLO LOCAL Y DE HABILITACION
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 006-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. |capacitacif  fevar cunmc| TomaL
Académ, on
PROCESDS CAS N® 006-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
PROYECTOS DE LA GERENCIA DE
1 |MONTELLANOS LAOS ANNY MELISSA UN (01) INGENIERO CIVIL EVALUADOR DE PROYECTOS DESARROLLO EOEAL VORDENAMIENTO 25 5 20 50 50
TERRITORIAL
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
PROYECTOS DE LA GERENCIA DE
2 |CABRERA TAPIA EDGAR KIMBER UN (01) INGENIERO CIVIL EVALUADOR DE PROYECTOS DESARROLLO LOCAL ¥ ORDENAMIENTO 25 5 20 50 50
TERRITORIAL
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
PROYECTOS DE LA GERENCIA DE NO CUMPLE CON LA
DAVILA RUIBIO MARLON ANTHONY UN (01) INGENIERO CIVIL EVALUADOR DE PROYECTOS
3 oz} DESARROLLO LOCAL Y ORDENAMIENTO | EXPERIENCIENCIA ESPECIFICA g 2
TERRITORIAL
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
PROYECTOS DE LA GERENCIA DE
4 |MALLMA ROSALES YOEL MAX 01) INGENIERO CIVIL EVALUADOR DE PROYECTO!
ony ECTOS | DESARROLLO LOCAL ¥ ORDENAMIENTO 23 A 20 =5 =
TERRITORIAL

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

|




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 007-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form, e ftaci e AL cusmic | oiai
Académ. on
PROCESOS CAS N2 oc‘izma*mo
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
1 |MIRAVAL BERROSPI JOSE DUNCAN UN (01) INGENIERO CIVIL PROYECTISTA iy e ORIE SR EEREREIGRE 25 10 20 55 55
DESARROLLO LOCAL Y
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
NO PRESENTA CERTIFICADO
2 |PRINCIPE ASENCIOS ROCIO DEL PILAR UN (01) INGENIERO CIVIL PROYECTISTA FROYEETGS D LAGERENCIA DE 0 0

DESARROLLO LOCAL Y
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

DE HABILITACION

RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N2 008-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA form. | Capachtacl] o er.  |EVAL curnic] totar
Académ. | on
PROCESOS CAS N D0B-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
1 |REYES CHAVEZ LYZETH UN (01) INGENIERD CIVIL PROYECTISTA PROYECTOS DE LA GERENCIA DE | NO PRESENTA CERTIFICACION 5 .
DESARROLLO LOCALY DE HABILITACION
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
RESULTADO: ) DESIERTA

777




RESULTADOS DEL. PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 009-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR

PUNTAJE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. Capacitac Erper. EVAL CURRIC.] TOTAL
Académ. on
PROCESOS CAS N® 009-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
PROYECTOS DE LA GERENCIA DE NO CUMPLE CON
1 |SALAZAR NI
S, BAZAN VICTORIA FIORELLA UN (01) MONITOR DE PROYECTOS CESARROLL LOCALY EXPERIENCIA ESPECIFICA 0 0
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
RESULTADO: DESIERTA
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N2 010-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD CRGANICA Form. fcopacttoci|  evag cumic| ToraL
Académ. on
PROCESOS CAS N 010-2018-MPHCO
. SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
1 [RAMOS RODRIGUEZ JHON CARLOS UN (01) TOPOGRAF 25 10
(01) TOPOGRAFO Sl 10 45 45
2 |RAMOS HUARAC YHOVER UN (01) TOPAGRAFO SUB GERENCIA DE EIECUCION DE | ¢ 10 20 55 55
PROYECTOS

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

P

=7




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 011-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAIE
ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA A::;:‘_ copnciaci| o Nevar cunnic| Tomat
m. on
PROCESOS CAS N2 011-2018-MPHCO
1 |FIGUERCA MENESES JHON ALBERTO UN (01) ASISTENTE TECNICO DE SISTEMAS EN SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON 0 0
OBRAS PROYECTOS EXPERIENCIA LABORAL
2 |FELIPE MATIAS DORIS PATRICIA UN (01) ASISTENTE TECNICO DE SISTEMAS EN SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON 0 0
OBRAS PROYECTOS EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 |CAJIAS AMBROCIO YENI BELINDA UN (01) ASISTENTE TECNICO DE SISTEMAS EN SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON PERFIL 0 o
OBRAS PROYECTOS PROFESIONAL
4 |NOLASCO MENDOZA LENNIN LINDER UN (01) ASISTENTE TECNICO DE SISTEMAS EN SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO SUSCRIBIO LOS ANEXOS 0 o
OBRAS PROYECTOS
s |MARTINEZ URETA DANITZA YURBY UN (01) ASISTENTE TECNICO DE SISTEMAS EN SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON 0 o
OBRAS PROYECTOS EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |PEREZ TAPIA LUDEM MARINO UN (01) ASISTENTE TECNICO DE SISTEMAS EN SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON 0 o
OBRAS PROYECTQS EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 |VARILLAS ESTELA RAFAEL UN (01} ASISTENTE TECNICO DE SISTEMAS EN | SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON o 3
OBRAS PROYECTOS EXPERIENCIA ESPECIFICA
RESULTADO: DESIERTO
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N2012-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE . [[FUNTAIE
PLAZA UNIDAD ORGANICA A::;:“ Capacitaci euper. |EvAL cunnic] ToraL
y on
PROCESOS CAS N 012-2018-MPHCO.
1 |CRESPO REVILLA ENZO FRANCESCOLI UN (01) ASISTENTE TECNICO | SUB GERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON : b
PROYECTOS EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 |ESPINOZA ROSALES JOSE LUIS UN (01) ASISTENTE TECNICO | SUB:GERENCIA DE EECCION.DE 25 10 10 45 45
PROYECTOS
: SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
3 |LINO VILLEGAS IBETH VANESSA UN (01) ASISTENTE TECNICO |
(01) E PROYECTOS 25 5 20 50 50
4 |TRUJILLO PONCE ROBINSON JULIO UN (01) ASISTENTE TECNICO | sus GEREN;;QEE;I;:UUDN bE 25 S 20 50 50

RESULTADO:

Y

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTJENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

\
}

\




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL.

PROCESOS CAS N2 013-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE PUNTAIE
N® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. Capacitaci P EVAL CURRIC.| TOTAL
Académ. | on
PROCESOS CAS N¥ 013-2018-MPHCO
£ SUB GERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON PERFIL
1 |ORTEGA SERAFIN JHON UN (01) ASISTENTE TECNICO Il PROYECTOS PROFESIONAL 0 0
NCI 10N
2 |VILAR SALAZAR NICOLAS UN (01) ASISTENTE TECNICO Il SUBGERENCIADESIECUCIONOE | s 10 10 45 45
PROYECTOS
3 |ZEVALLOS MEJIA ROBERTO WILLIAM UN (01) ASISTENTE TECNICO Il SUB GEREN;;S&?OE:UGON B 25 0 10 35 35
< SUB GERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON LA
4 |GUTIERREZ VARGAS NOELIA HEYDY UN (01) ASISTENTE TECNICO I} ) EXBERIENEIA SERERAL 0 0
: SUB GERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON LA
5 |SANTIAGO RODRIGUEZ SHIRLEY MAGDA UN (01) ASISTENTE TECNICO II o itetas EXPEHISNCIA S B FiA 0 0
6 |DURAND LEANDRO YERSY UN (01) ASISTENTE TECNICO Il ot8 GERENPiIg‘?EE;JQESCUCION BE 25 o} 10 & 35
7 |ESPINOZA LAUS GUSTAVO JEFFERSON UN {01) ASISTENTE TECNICO Il L GERENP(:QYDEECngCUUON 2iZ 25 10 10 45 45
8 |MEZA LORENZO AURIOLA UN {01) ASISTENTE TECNICO I sUB GEREN;:QEE;'S:UC'O” PE | NosuscriBio anEXOs 0 0
5 |PENA CELIS ALEX CRISTIAN UN {01} ASISTENTE TECNICO Il SUEGERENCIA DEEIRCUCOR PE 25 5: 10 40 40
PROYECTOS
10 [TANGOA BERNARDO SILVIA UN (01) ASISTENTE TECNICO Il SUB:GERENCIA DE EIECUCIONDE 25 5 10 40 40
PROYECTOS §
11 |RODRIGUEZ MARTINEZ CESAR ARTURO UN {01) ASISTENTE TECNICO Il SHB GEREI‘:?SYDEEC?OESCUCION DE 25 10 10 45 45
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL.
PROCESOS CAS N2014-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Faral | eoms Ev::NcLA::Ic "1’0"::’:
Académ. | on e 1
PROCESOS CAS N? 014-201B-MPHCO
1 [CHOGAS PICON ANDY WILLIAMS UN (01) ASISTENTE TECNICO Ill SUB GERENCIA DE EJECUCION DE | 40 | 40 ‘

PROYECTOS

4




; I 3
LOPEZ MALPARTIDA HELIA JHIBELY UN (01) ASISTENTE TECNICO Ill SUBIGERENCLA DE EIECUCIOH. O 25 10 S 40 40
PROYECTOS
& . SUB GERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE EXPERIENCIA
BRICENO ESTRELLA NICOLAS UN (01) ASISTENTE TECNICQ Ill PROYECTOS GENERAL [¢] Q
RAMOS TRUJILLO JULISSA JASMITH UN (01) ASISTENTE TECNICO Il SHBGERENCINDE EIEEUEIONIDE 25 | 5 | 10 40 40
PROYECTOS
MENDOZA HUAMAN JHONNY PERCY UN (01) ASISTENTE TECNICO I SUB GE“E“L?SVC’EEC:";;“C'O“ BE | NOSUSCRIBIO ANEXOS 0 0
ABAL BENANCIO RODOLFO RONALD UN (01) ASISTENTE TECNICO Il SUBIGERENCIA DE EIECLICION DE 25 5 10 40 40
PROYECTOS
" SUB GERENCIA DE EJECUCION DE
VALDIVIA CIERTO MIRTHA ELIZA 25 5 10 40
UN (01) ASISTENTE TECNICO 11l PROYECTOS 40
TACSA CASTILLO ENRIQUE CALNECH UN (01) ASISTENTE TECNICO lit SUEOCRCHEIADE BIELUCHDINDE 25 7 10 42 42
PROYECTOS
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 015-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA “z:zm ; (up:;&ad Ege Ev:t“;.l‘i::lc. ’(T,:‘::II.E
PROCESOS CAS N¥ 015-2018-MPHCO
0 0 0 0 0
0 4] ] 0 0
RESULTADO: CANCELADO POR NO EXISTIR LA NECESIDAD DE SERVICIO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 016-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PELLIDOS Y NOMBRES il L
A PLAZA UNIDAD ORGANICA ol e [ Py
Académ. on
PROCES03 CAS N¥ 016.2018 MPHCO
SUBGERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE PERFIL
1 |ESPINOZA MENDOZA JULIO CESAR N (01) OPERA
(01) DOR DE AUTO HORMIGONERO PROYECTOS PROFESIONAL 0 0
2 |SANTOS HUASAVE ABELDANO CASIMIRO N (01) OPERADOR DE AUTO HORMIGONERO SHBGERENCIA DE BJECLICIGN.OE MO CUMPLE PERFIL 0 0
PROYECTOS PROFESIONAL
RESULTADOQ: DESIERTO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2017-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAIE
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Fw:- Copacttaci| o |EvAL curmic| ToTAL
Académ. on
PROCESOS CAS N® 017-2018-MPHCO s
1 |ALVA MARTEL ANTHONY DEIWIS UN {01) OPERADOR DE MOTONIVELADORA SUSGEREN::;EEEC:IOE:UC‘DN bE 1 25 | 10 ] 16 | 51 l 51 |
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N°018-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | capacitcil - feyar conmc| TomaL
Académ. on
PROCESOS CAS N® 018-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE PERFIL
1 |RAMOS TACUCHE JOSUE UN {01) OPERADOR DE EXCAVAI
(°1) EEXC Gone PROYECTOS REQUERIDO u Y
2 |AYALA MOYA JHON NEESKENS UN (01) OPERADOR DE EXCAVADORA SUB-GERENCIA DEEIECUCION DE 25 10 10 45 45
PROYECTOS
3 |ROJASTELLO ISAC UN {01) OPERADOR DE EXCAVADORA SUB GERENCIADE EIECUCION.DE 25 10 10 45 45
PROYECTOS
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N2 019-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
i i PUNTAJE | PUNTAJE
ELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Amm, Copacitac|  levaL curnic| ToTar
cadém. | on
PROCESOS CAS N2 019-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE NO CUMPLE CON
1 |SOTO PIO MISAEL ESTEBAN UN (01) OPERAI
[ RPERRTAR BEMNICRGRDOR PROYECTOS EXPERIENCIA ESPECIFICA 2 o
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE | NO CUMPLE CON EL PERFIL
2 |RI
RIVADENEIRO HUASAVE SAUL ALFREDO UN (01) OPERADOR DE MINICARGADOR PROYECTOS PROFESIONAL 0 Q
SUB GERENCIA DE EJECUCION DE | NO CUMPLE CON EL PERFIL
3 |POMA ARMILLON ALFRED!
le] UN (01) OPERADOR DE MINICARGADOR PROYECTOS PROFESIONAL 0 0
4 |TRINIDAD NALVARTE ESCOLASTICO FERNANDO UN (01} OPERADOR DE MINICARGADOR SETHEERENEILE EIECURITHLTE HCCOMEEECONEE PRt 0 0
PROYECTOS PROFESIONAL
RESULTADO:

i |

DESIERTO

L

)




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 020-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. |capscteci] - evar cummic| vora
Académ. on
PROCESOS CAS N2 020-2018-MPHCO
RENCI ‘

1 [NIETO CISNEROS UBALDO ANTONIO UN {01) OPERADOR DE RODILLO SUB GERENCIA'DE EIECUCION DE o] 0 0 0 (4]

PROYECTOS
2 |CHUFANDAMA SAAVEDRA LEONARDO UN {01) OPERADOR DE RODILLO SUB.GERENCIADE EIECUCION.OF 0 0 o} 0 a

PROYECTOS
3 |FRANCO FLORES RUBEN DENNIS UN {01) OPERADOR DE RODILLO SUBGCAENCIRDE ERCUAONDE. | 3 0 ) 0 o

PROYECTOS

RESULTADO: CANCELADO
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL.
PROCESOS CAS N2021-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELUIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. fcapacitac| o feyay cummic] TomaL
Académ. on
PROCESOS CAS N¢ 021-2018-MPHCO

1 |CASTANEDA BRANCACHO YINA YANETT UN (01) ESPECIALISTA EN CONTROL URBANO Y SUB GERENCIA DE CONTROL 21 10 12 %0 | 50 |

CASTASTRO

URBANO Y CATASTRC

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTNE IGUALO MAYOR DE 40

¥ R




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2022-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ng APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form, |capacitacif - fevac cunmic] Torat
Académ. on
PROCESOS CAS N& 022-2018-MPHCO
UN (01) ABOGADO ESPECIALISTAEN LA SUB GERENCIA DE CONTROL
1 |[TARAZONA NCISCO 40 40
T ZONAZARATE ELIAS FRA FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD URBANQ Y CATASTRO R 3 10
UN (01) ABOGADO ESPECIALISTA EN LA SUB GERENCIA DE CONTROL
2 |MARIN CRESPO SALIM Al T o} 0
. i FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD URBANOQO Y CATASTRO g < Y
UN (01) ABOGADO ESPECIALISTA EN LA SUB GERENCIA DE CONTROL
3 |ORTIZ PEDRAZA MARIA NA 50
i ELE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD URBANO Y CATASTRO & 10 13 -
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 023-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA A:::. Capacitaci Exper. EVAL CURRIC.} TOTAL
m. on
S——
PROCESOS CAS N# 023-2018-MPHCO
RESULTADO: |canceLaDo
PROCESOS CAS N2 024-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | PUNTAJE
Ne APELUDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA A:;T_ Capacitaci ol T Cmne R
m. on
PROCESOS CAS N2 024-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON
1 |ROSARIC RAMON CIZA ZARVIA
UN{D1ARQLITECTO URBANQ Y CATASTRO EXPERIENCIA ESPECIFICA Y (]
SUB GERENCIA DE CONTROL NO CUMPLE CON
2 |ARRIETA QUINTANA MARCO ANTONIO UN (01) AR
(01) ARQUITECTO URBANO Y CATASTRO EXPERIENCIA ESPECIFICA d .
RESULTADO: DESIERTO




PROCESOS CAS N2025-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
Ne APELUDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA ‘:d Tm - p::kld. by w::'g::ec. P:;T‘NLE
PROCESOS CAS N® 025-2018-MPHCO
A 5 NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |MATOS TOLENTINO LINO UN (01) ASISTENTE LEGAL :RE‘:RD;PFIEDR:‘I;:-I‘I\IZ:)CF:EAT\FE H o ) 0
2 [SERRAND GONZALES ALBERT CLAYSEN UN (01) ASISTENTE LEGAL 'REAF:;F:ESTS‘:';ZF?%’:LDE = _eorcn ) 0
3 |MONTERO PEDRAZA MAURENA UN (01) ASISTENTE LEGAL :Reifgrflggr;:'ﬁﬁﬁyf‘z LA et 0 0
4 |VELIZ APOLINARIO SANTOS UN {01} ASISTENTE LEGAL .R E’: :;Figsr:rﬁf;MTE LA Nzos L PL: 1 :Z L 20 40
& |PRE PORTALATINO MADELEYNE LUZ UN (01) ASISTENTE LEGAL ‘?RE‘; :;;g;:‘;miﬁgﬂ':?'; A bt 0 0
7 |CASTRO ARMAS PILAR MARISOL UN (01) ASISTENTE LEGAL AREA;:;;?;:‘IDA:LZFAOCR‘MTRFE LA 25 5 10 40 40

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

PROCESOS CAS N 026-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | Capaciteci puper.|EvAL cunnic ToTaL
Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 026-2018-MPHCO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |BORDAIS RAMOS YONEL UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y ESPECIFICA 0 Q
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
, NO CUMPLE EXPERIENCIA
2 |MINAYA INGUNZA HARRIET JESSINE UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y GENERAL 0 3}
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
3 |HUANCA HUARACA SHERLY MILAGROS UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y 25 10 10 45 45
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
% NO CUMPLE EXPERIENCIA
4 |TAFUR PALACIOS KEVIN JHONATHAN UN {01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y ESPECIEICA 0 o
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
5 |FLORES URETA MIRIAM ESTEFANY UN {01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y 25 5 10 40 40
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
" NO CUMP! PERIENC!
6 |HILARIO CALDERCN ELIO UN (01} ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y ESFI’_EECEI):ICT ENCIA 0 0
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
7 |SANCHEZ ALBORNOZ KARLA YANINA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y 25 0 10 35 35
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
, NO CUMPLE EXPERIENCIA
8 |ARTEAGA BASURTO CLAUDIA VICTORIA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO ¥ ESPECIFICA 0 Q
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
: NO CUMPLE EXPERIENCIA
9 |QUINTANA CORDOVA YAMIL LEONCIA UN (01} ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y ESPECIFICA 0 0
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
10 |SUAREZ MACCHA MIGUEL ANGEL UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y S 10 40 40
CATASTRO i

5




AREA DE CATASTRO DE LA SUB

NO CUMPLE EXPERIENCIA

11 |MAYES GONZALES CHRISTIAN HAROLD UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y Eieeaicn 0 0
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
12 |DE LA CRUZ ARAUJOO ANIBAL UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y 25 10 10 45 45
CATASTRO
AREADE CATASTRODELASUB | | "o oo e
13 [REYNA MARTELL MIRIAM CECILIA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y ESPECIFICA 0 0
CATASTRO
. AREADE CATASTRODELA'SUE NO CUMPLE EXPERIENCIA
14 [CADILLO CALIXTO DIANA CRISTINA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANG Y ety 0 0
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
15 [CAMPOS MORETTI ADOLFO UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANOY | 25 10 10 45 45
CATASTRO
) AREA DE CATASTRO DE LA SUB NG CUMPLE EXPERIENCIA
16 |GONZALES VARA YULMA YOSHIA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANO Y EepeciFics: 0 0
CATASTRO
AREA DE CATASTRO DE LA SUB
17 |GAYOSO PINEDC DE MENDOZA LUZ DEIFILIA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA DE CONTROL URBANQO Y 25 5 10 40 40
CATASTRO
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 027-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAJE
ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA rorm. fcapacitae| . feumy cunme] Totar
Académ. on
PROCESOS CAS N2 027-2018-MPHCO.
: AREA DE LICENCIA DE NO PRESENTA CERTIFICADO
1 |FALCON RAMOS LINDSAY THALIA =
VR0 A5ISTENTE TECHIZO') CONSTRUCCION DE HABILITACION 2 )
; AREA DE LICENCIA DE NO PRESENTA CERTIFICADO
2 [IZAGUIRRE BARBARAN BORIS FRANKLIN : I
N BOI K UN (01) ASISTENTE TECNICO | CONSTRUCCIGN DE HABILITACION 0 1]
3 |BASTIDAS SALAZAR KAREN VANESSA UN (01) ASISTENTE TECNICO | RREADELICENCA. O 25 l 10 I 10 45 a5
CONSTRUCCION
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2028-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA form. Capacitaci| — evaL curric) ToTAL
Académ. on
PROCESOS CAS N# 028-2018-MPHCO
2 | 0 0
RESULTADO: |cancELADO

o

x4




PROCESOS CAS N2 029-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNDAD ORGAMICA Form, fCapacted] . evaL curnic] ToTAL
Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 029-2013-MPHCO
AREA DE LICENCIA DE
1 |ORTEGA FLORES JORGE ANTONIO : 0 0 0 0
UN (01) INGENIERO CIVIL CONSTRUBEBN 0
AREA DE LICENCIA DE
2 |TRINIDAD QUEDO RONEL UN (01) INGENIERO CIVIL 25 0 10 35 35
ta1) CONSTRUCCION
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 030-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA form. |copscitsal o feva cunaic| ToTaL
Académ, on
PROCESOS CAS N® 030-2018-MPHCO
AREA DE LICENCIA DE
1 |ROJAS GUERRA LESLYE MILUSKA UN (01) ARQUITECTO i 25 10 10 a5 45
(02).4R0 CONSTRUCCION
AREA DE LICENCIA DE NO PRESENTA CERTIFICADO
2 |TADEO BERNA MIRIAM INES i :
UN {01} ARQUITECTO CONSTRUCCION DE HABILITACION > 2
AREA DE LICENCIA DE NO CUMPLE EXPERIENCIA
3 |FERNANDEZ SIXTO YESSICA MERY i
UNA01FARQUITECTO CONSTRUCCION ESPECIFICA 2 2.
AREA DE LICENCIA DE NO PRESENTA CERTIFICADO
4 |MARTINEZ CABALLERO LEYDI DIANA UN Tl g
(01):ARQUITECTO CONSTRUCCION DE HABILITACION & 2
AREA DE LICENCIA DE
5 |PALACIN TAMARA GLORIA MIRTHA UN (01) ARQUITECT :
(01) ARQUITECTO CONSTRUCCION 25 2 ) e+ g2

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40




PROCESOS CAS N2 031-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA .:;:. Copacitae] o levae cunmc| ToraL
m. on
PROCESOS CAS N® 031-2018-MPHCO
. SUBGERENCIA DE CONTROL
1 |CISNEROS ROJAS EDWIN PATRICIO UN;{01) SUPERVISOR PARAEL A.REA bE URBANOQ Y CATASTRO DE LA 25 10 10 45 45
LICENCIA DE CONSTRUCCION
GERENCIA
UN (01) SUPERVISOR PARA EL AREA DE SUBGERENCIA DE CONTROL
2 |BORJA RUEDA JOHN ANTHONY . URBANC Y CATASTRO DE LA 25 10 10 45 45
LICENCIA DE CONSTRUCCION
GERENCIA
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2032-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Fﬂ;r:';' Capacitaci Exper.  |EVAL CURRIC] TOTAL
Acan " on
PROCESOS CAS N& 032-2018-MPHCO
1 |COTRINA LEON SWAYNE UN (01) ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIA SUB GERENCIA DE GESTION DE NO ACREDITA EXPERIENCIA 0 0
CIVIL RIESGOS Y DESASTRES LABORAL
: SUB GERENCIA DE GESTION DE NO CUMPLE EXPERIENCIA
2 |BARRUETA MARCELLINI ANGELA GABRIELA UN (01) ASISTENTE TECNICO 0
oy RIESGOS Y DESASTRES ESPECIFICA 4
; SUB GERENCIA DE GESTION DE
3 |FABIAN AQUINO DAVID UN (01) ASISTENTE TECNICO 25 5 10 40
1) RIESGOS Y DESASTRES | } 20
; SUB GERENCIA DE GESTION DE NO FOLIO Y SUSCRIBIO
4 |MALLACPOMA CAMARENA ERNESTO ALEJANDRO UN (01) ASISTENTE TECNICO o]
e RIESGOS Y DESASTRES ANEXOS 2
; SUB GERENCIA DE GESTION DE
5 |BARDALES ORTIZ KENNETH UN (01) ASISTENTE TECNICO NO SUSCRIBIO ANEXOS [s]
(01) RIESGOS Y DESASTRES Y
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 033-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
APELLIDOS ¥ PUNTAIE | PUNTAIE
Ne NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA A:::, Capacitaci b suhL e | BTGTaL
m. on
PROCESOS CAS N® 033-2018-MPHCO
: [ o[ o] o [ [HES
RESULTADO: DESIERTO

o Y




PROCESOS CAS N° 034-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR

PUNTAJE

PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA ENlGAD ReRNICE Form. |Capacitecil . levav curmic) ToTAL
- Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 034-2018-MPHCO
s ol [ o]
RESULTADO: DESIERTO
PROCESOS CAS N2(035-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | PuNTAE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. espactad| - |evac cunmc] TomaL
Académ, on
PROCESGS CAS N¥ 0352018 MPRCO
UN (01) ESPECIALISTA EN EVALUCION DE SUB GERENCIA DE GESTION DE NO PRESENTA CERTIFICADO
1 [CHOCANO CAVALI FERNANDO 4 0 0
MEJQSEEE RIESGOS RIESGOS Y DESASTRES DE HABILITACION
UN (01) ESPECIALISTA EN EVALUCION DE SUB GERENCIA DE GESTION DE
2 |SOLORZANO MEJIA MIGUEL SAUL 25 10 35
RIESGOS RIESGOS Y DESASTRES o 2
UN (01) ESPECIALISTA EN EVALUCION DE SUB GERENCIA DE GESTION DE NO ADJUNTA ANEXOS Y NO
3 |PRE PORTALATINO ENOC ANTONIO :
RIESGOS RIESGOS Y DESASTRES PRESENTA HABILITACION o o
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 036-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
: PUNTAJE | PuNTAIE
ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA rorm. Jcopnenn] e Conme] “Tomac
Académ, on
PROCESOS CAS Ne 036-2018-MPHCO
F 3 ; 3 N
1 |Gopoy conpezo FELiCITA UN (01) AUXILIAR TECNICO DE LIQUIDACION DE | SUB GERENCIA I?E SUPERVISION Y O CUMPLE CON o o
OBRA LIQUIDACION DE OBRAS EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 |HERRERA RENGIFO MELINA SOLANGE UN {01) AUXILIAR TECNICO DE LIQUIDACION DE | SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y 25 10 10 45 a5
OBRA LIQUIDACION DE OBRAS
3 |PARDAVE DAVILA ALONDRA GAVY UN {01) AUXILIAR TECNICO DE LIQUIDACION DE | SUB GERENCIA DE SUPERVISION ¥ NO CUMPLE CON
OBRA LIQUIDACION DE OBRAS EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 |INOCENCIO MARTINEZ YUDIT ANTONIA UN {01) AUXILIAR TECNICO DE LIQUIDACION DE | SUB GERENCIA DE SUPERVISIGN Y | NO CUMPLE CON PERFIL Y q &
OBRA LIQUIDACION DE OBRAS EXPERIENCIA
RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN BUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40




PROCESOS CAS N2 037-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form s | Cagactbact iy AL connie lrer
Académ. on
PROCESOS CAS N® 037-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y | NO PRESENTA CERTIFICADO
1 |JUSTINIANO CABALLERO ROMEL : .
LR (02) LIQUIDAROR EINANKIERD LIQUIDACION DE OBRAS DE HABILITACION 2 &
SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y
2 |MENDOZA ALVAREZ FREDY UN (01) LIQUIDADOR FINANCI i
lo1rtia D NANCIERO LIQUIDACION DE OBRAS 23 & 3 | A3 L5 i
SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y | NO PRESENTA CERTIFICADO
3 |OCHOA SIMON MANOLI HEIDDY N Qul 1 4
UN.(01) LA BADOR FINANCIERS LIQUIDACION DE OBRAS DE HABILITACION J g
SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y | NO PRESENTA CERTIFICADO
4 |TOLENTINO LEON ZENAIDA GLADIS UN (01) LIQUIDADOR FINANCIERO .
1o e LIQUIDACION DE OBRAS DE HABILITACION & g
SUB GERENCIA DE SUPERVISION ¥ | NO PRESENTA CERTIFICADO
5 |HUALLPA HUERTA EDWIN ALEX UN (01) LIQUIDADOR FINANCIERO 2
by LIQUIDACION DE OBRAS DE HABILITACION g &
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 038-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE | PUNTAIE
PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | Capacitaci s cui i R
Académ. an
PROCESOS CAS NE 038-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y
1 |JAIMES DEL RIO CESAR ORLANDO DOS (02) LIQUIDADORES TECNICOS DE OBRA ; l 2!
02) LIQUIDACION DE OBRAS 3 1 8 2 22
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2039-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
nNe APELLIDOS ¥ NOMBRES PUNTAJE | PUNTAIE
i LA Form. fCepacitaci] . . [|evaLcusmic| TovAL
Académ, on
PROCESOS CAS N3 039-2018-MPHCO.
1 |ESCEBAL ARANGIALIGHAN T T —— SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y | NO PRESENTA CERTIFICADO o .
LIQUIDACION DE OBRAS DE HABILITACION
2 |GARCIA ORTIZ JULER NESKEN (02) DOS MONITORES DE OBRAS SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y | NO PRESENTA CERTIFICADO
LIQUIDACION DE OBRAS DE HABILITACION
3 |GOMEZ VALLES IHON ELIO {02) DOS MONITORES DE OBRAS SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y | NO CUMPLE EXPERIENCIA
LIQUIDACION DE OBRAS ESPECIFICA
4 |FERRER GARAY GIOVANNI ANTONIO (02) DOS MONITORES DE OBRAS SUB GERENCIA PE SUPERVISION Y NO CUMPLE EXPERIENCIA 0 0
LIQUIDACION DE OBRAS ESPECIFICA

RESULTADO:

DESIERTO




PROCESOS CAS N2 040-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Farm. | | Coprciect} o L EV:ENC‘I-.IAH‘I:IC. ToTaL
Académ. | on
PROCESOS CAS N7 040-2018-MPHCO
1 |RUIZ BUSTAMANTE MARTHA LUZ UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO ALCALDIA | 25 ] 10 ‘ 10 45 l 45 |
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 041-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA FUNTAIE & P EUSIIAR

Form. |Capacitaci

EVAL CURRIC.] TOTAL
Académ. on bpse

PROCESOS CAS N? 041-2018-MPHCO

, % NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |CACHO DE LA TORRE MARCO ANTONIO UN (01) ABOGADO DE APOYO GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ESPECIFICA (1] (4]
2 |SANTOS RAMIREZ YRMA YANETT UN (01) ABOGADO DE APOYO GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 25 | 5 ‘ 10 40 40
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 042-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNRD CREANIES Form.  |Capacitac| . |evaL curric) ToraL
Académ, on
PROCESOS CAS N 042-2018-MPHCO
NO CUMPLE CON
1 |CHAVEZ ROMERO DAVID ELI UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 0 0
2 |HIDALGO ASTETE ALAN UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL NE.CHMFLE GO 0 0
(01) EXPERIENCIA ESPECIFICA
BETETA TIBURCIO ISAEL TOMAS UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL NOGUMPLE CON 0 0
{01) EXPERIENCIA ESPECIFICA
RIOS COZ IBETT MARIELA UN {01} ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL NOCUMPLE CoN (o} (]
o1 EXPERIENCIA GENERAL
5 |PEREZ AGUERO DCRIS YENI 01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA M AL NOELIMPLE CON 0 0
UN (01) UNICIP EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |VILCA AGUIRRE RUDDER NERIDO UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL 25 | B ] 10 40 40
CADILLO CALIXTO FLAVIO LUIS UN {01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL NOCUNPLECON [} 0
{01) FORMACION ACADEMICA
GUARDIA MONTES LEYLY BERENISSE UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL . ol 0 0
(01) EXPERIENCIA GENERAL
COLACHAGUA QUINCHO JHONY ELDER N (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL ol 0 0
UN{o1}AS EXPERIENCIA MINIMA
INOMAS MIRAVAL WENDY TATIANA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL 25 | 10 1 10 45 45
HID, ALVA OSCAR RUBEN UN (0 GEREN NICIPAL NE SUMPLECON 0 0
ALGO (01) ASISTENTE TECNICO CIA MU EXPERIENCIA MINIMA
2 |JUSTO FLORES BELEN TEGUDOLIO ENTE TECNI GERENCIA MUNICIP, NO CUMPLE CON o] 0
N UN (01) ASIST CNICO 1PAL EXPERIENCIA MIIMA

e IR



13 |SARAVIA ALVARADO SUSAN YULIANA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL 25 | 10 l 10 45 45
14 |DIAZ SOTO EFRAIN UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL NO SUSCRIBIO ANEXOS 0 ]
15 [TRUJILLO FLORES MANUEL UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL o o 0
(01) EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA
16 [GONZALES LUCIANO JHIORDAN FAUSTO UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL GENERAL 0 0
17 [ESTEBAN HUANUCO JASMIN WENDY UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL 25 10 10 45 45
18 |GARAY CALIXTO ANA MARIA UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL 25 5 10 40 40
19 [HILARIO CALDERON RAY ANDERSON UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL 25 10 10 45 45
20 |CAMARENA MIRANDA MANUEL CIRILO TEN | NRCUMPLELON 0 ]
UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL EXPERIENCIA GENERAL
NO CUMPLE CON
21 |LOPEZ GUARDIAN MEYLEEN UN (01) ASISTENTE TECNICO GERENCIA MUNICIPAL o] ]

EXPERIENCIA ESPECIFICA

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40




PROCESOS CAS N2 043-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | Capacitadi| AhY AL Corme I e
Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 043-2018-MPHCO
1 [HERRERA RENGIFO YULIANA UN (01) ABOGADO LABORALISTA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS| 25 | 10 | 20 I 55 | 55 |
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 044-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA form. ospacitaif - eva cunnic Torat
Académ. on
PROCESOS CAS N¢ 044-2018-MPHCO
1 |CALDERON CHAUPIS JESSICA JULISA UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS| 25 | 10 | 10 | 45 l 45—|
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 045-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | Capacitaci e Bl ensic I GTAC
Académ. on
PROCESOS CAS Ne 045-2018-MPHCO
RESULTADO: |pESIERTO
PROCESOS CAS N2 046-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. fcapacitsal ey cummic  Tora
Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 046-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE GESTION DE NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |PACHECO PAGAN ROLANDO PEDRO
UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS ESPECIFICA 0 0
SUB GERENCIA DE GESTION DE NO CUMPLE CON
2 |PALOMINO COZ MARIELA ANGELICA 0 0
UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS FORMACION PROFESIONAL
SUB GERENCIA DE GESTION DE
HERMOSILLA IRRIBARREN TULA ANC?/IA UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO R CURCSCORARIGE 25 10 20 55 55
RESULTADO: S A PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJEAGUAL O MAYOR DE 40




PROCESOS CAS N2 047-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
N2 APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA ] [ PUNTAIE | PUNTAJE
: Exper.  |EVAL CURRIC| TOTAL
Académ. on
— .
PROCESOS CAS N2 047-2018-MPHCO
OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
1 |ROJAS VILLADEZA DANAIDES UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PROCEDIMIENTOS 25 10 10 45 45
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

CURI ROCCA ALEJANDRO DAVID

UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

CASTANEDA FERNANDEZ LADY BABY

UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RABANAL CACHAY ANGIELLY

UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

LINO PEREZ CINTIA GRECIA

UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

LOPEZ ALVARADO JACQUELINE

UN (01} ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

FELIX CHAVEZ MARIA ANEL

UN {01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

QUINONEZ CAMPOS FRANCISCO AMADOR

UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

VALENTIN LUJAN ROGER ALEX

UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE SECRETARIA TECNICA
DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40




PROCESOS CAS N2 048-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES. PLAZA UNIDAD ORGANICA Form.  fcapacitact| o Jeuar curnic| ToTAL
Académ. on
PROCESOS CAS N® 048-2018-MPHCO
NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |VILLANUEVA ROBLES YOIJAIRA KAREM UN {01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA
2 |CONDEZO SILVESTRE TREISI NOEL{ UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA
3 |NIEVES YLLATOPA WILFREDO UN (01} ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 (1]
4 |COTRINA LUNA JOSE LUIS UN {01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 25 | 10 | 10 45 45
NO CUMPLE EXPERIENCIA
5 |ESTACIO VILLANEDA CINTHYA MERCEDES UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA
6 |ALBORNOZ RUBINA LUIS ALBERTO UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA o] 0
_ NO CUMPLE EXPERIENCIA
7 |NIEVES QUINONEZ MADELEIN UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA (4] 0
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 (049-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form.  [capacitact| o ey cummic] Tomat
Académ. on
PROCESOS CAS N¢ 049-2018-MPHCO
NO CUMPLE EL PERFIL
1 |VERDE DORIA HENRRY PASCULI UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 0 0
PROFESIONAL
2 [BALDEON DIAZ SERGIO DENNIS UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 25 | 10 I 10 45 45
NO SUSCRIBIO ANEXOS ¥ NO
3 |OLIVAS VARA LUBECK ESTENIO UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON FOLIO 0 0
NO ADJUNTA ANEXOS Y NO
4 |ANDRADE ROSALES MARUJA UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO Il AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ACREDITA EXPERIENCIA 0 0
LABORAL
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 050-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | PUNTAIE
ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Farm.:| | Copacitact buper,  [EVAL cURRIC] ToTAL
Académ, on
PROCESOS CAS N# 050-2018-MPHCO
NO CUMPLE EXPERIENCIA
1 |SALVADOR CABRERA JOHN CARLOS UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA
2 |JAIMES GUERRA MARCO ALEXANDER UN {01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON LABORAL 0 0
. NO CUMPLE CON
3 |GARCIA RUIZ JENNIFER RAQUEL UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON FORMACION ACADEMICA 0 0
NO CUMPLE EXPERIENCL,
4 |SANTIAGO SHOL MAR!BEI../ / UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 0 0

GENERAL Y £sBegffI
7|

L.




NO CUMPLE EXPERIENCIA

5 |CAPCHA BARRIOS JACK JUNIOR UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 o
NO ACREDITA EXPERIENCIA
6 |BERNARDO ROMERO JHAQUELINE PILAR UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON LABORAL o] 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA
7 |ANICETO LAVADO ELIZABETH UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 ]
8 |VALVERDE FALCON DREYSI ESTHEFANI UN {01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 25 | 5 | 10 40 40
NO CUMPLE EXPERIENCIA
9 |CAMPOS SALAZAR ROSY ISABEL UN {01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA Q 0
10 |CAJALEON SERNA EVELIN UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 25 | 10 l 10 45 45
NO CUMPLE EXPERIENCIA
11 |VASQUEZ RAMIREZ DAMARIS KATHERINE UN (01} AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA a 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA
12 |SANCHEZ AGUIRRE ENMA UN {01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA ¢} [¢]
NO CUMPLE EXPERIENCIA
13 |GARCIA MEZA CYNTHIA CICELY UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA 0 Q
4 Z MARIEL YENNIFER SHEYLA AR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON NOEIMELE EXRERIENCYY 0 0
14 |RUIL ARIEL YENNI UN (01) AUXILI MINI GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA
15 |NORENA PANDURP OSCAR UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA o] (i}
16 {RODRIGUEZ GARAY JHON ELVIS UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 25 ] 5 ] 10 40 40
NO CUMPLE EXPERIENCIA
17 |SAMANIEGO DE LA CRUZ BELINDA UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA o 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA
18 |RODRIGUEZ PAREDES WILLIAM PERCY UN (01} AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ESPECIFICA o 0
19 |LASTRA ARCE SILVIA MERCEDES UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 25 l 5 | 10 40 40
20 (FERNANDEZ REYES LAURA UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO REA DE REGISTRO Y ESCALAFON NO CIMPLE 20N 0 0
01) s v A £ RE LA FORMACION ACADEMICA
21 |VALVERDE TARAZONA GNA LIZBETH UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 25 L 5 \ 10 40 40
NO CUMPLE EXPERIENCIA
22 |PANDURO CONTRERAS JUDITH MARGARITA UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTROY ESCALAFON ESPECIFICA 0 o
23 |CRISPIN REYES RUSS MERY UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON HO.CMEL EPRIE DN 0 o
(01) ACADEMICA REQUERIDA
NO CUMPLE FORMACION
24 |CALIXTO PEREZ ESTELA UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON ACADEMICA REQUERIDA ¢} 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA
25 |CARBAJAL MINAYA MAVELY VICTORIA UN {01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO AREA DE REGISTRO Y ESCALAFON 0 0

ESPECIFICA

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAIE IGUAL O MAYOR DE 40




PROCESOS CAS N2051-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form.  Capaciiadi] EV:E':LA,::W_ Pl{ng
Académ. on ;
B
PROCESOS CAS N 051-2018-MPHCO
1 ERERENE
RESULTADO: CANCELADO
PROCESOS CAS N° 052-2018-II-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA rorm. fcapsetsall  Nevar cunnc| torar
Académ. on
PROCESOS CAS ¥ 052-2018-MPHCO
GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD
1 |VILLAR FLORES NILTON UN {01) CHOFER PAR, 25 10 10 45
{01) ER A EL VEHICULO AMBIENTAL | [ 45
GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD NO CUMLE CON FORMACION
2 10
QUEVEDO DIAZ JOSE IGNAC UN (01) CHOFER PARA EL VEHICULO AMBIENTAL ACADEMICA REQUERIDA 0 [}
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 053-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE PUNTAIJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. Capacitaci sy VAL CURRIC] TOTAL
Académ. on
PROCESOS CAS N¢ 053-2018-MPHCO
1 |LEON TRUJILLO MARX DANLY UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN SANEAMIENTO AMBIENTAL EN 5 10 10 45 45
MANEJO DE PRESUPUESTO MANEJO DE PRESPUETC
2 |ROMERO SERAFIN ADRIEL RUBEN UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN SANEAMIENTO AMBIENTAL EN NO CUMPLE FORMACION 0 o
MANEJO DE PRESUPUESTO MANEJO DE PRESPUETO ACADEMICA REQUERIDA
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 054-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Farm. Capacitaci e evaL curric] ToTaL
Académ, on
PROCESOS CAS N2 054-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO NO CUMPLE CON
1 RA MONTALVO Al
CABRE! O ABRAHAMS MOISES DQS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES AMBIENTAL EXPERIENCIA GENERAL 0 0
GERENCI
2 |CALVO VILLANUEVA ROBERT DANIEL DOs (02) PESQUISADORES AMBIENTALES suB :N:B?EENS];TEAMIENTO 25 5 10 40 40
EAMIENT
3 |VILLENA POLO MIGUEL ANDREY DOS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES SER GEREN:;:B?EEN?:T ENTO 25 10 10 45 45
SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO
4 |MIRAVAL ARIMUYA NILVER MANUEL DOS (02) PESQUISADORES AMBIENT, 25 5 10 40 40
{021 PESY BIENTALES AMBIENTAL 2]

e

N\

=




SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO NO CUMPLE CON
5 |MALPARTIDA VALDERRAMA YENERIT PAMELA DOS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES AT AL EPERIENCIA ESPECIEICH 0 0
i £ SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO NO CUMPLE CON
6 |GONZALES SOTO NESTOR KEVIN DOS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES ANBIERTAL ESERENGIA ESPRGIRIEA 0 ]
SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO | NO ACREDITA FORMACION
7
TENICELA SANTA MARIA VICTOR EMILIO DOS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES AMBIETAL PROFESIONAL 0 0
8 |LAZARO TACUCHI PAVEL BERNABE DOS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES e GEREN:I::E?:NST':T_EAM'ENTO 25 10 10 45 45
SUB GERENCIA DE SANEAMIENT
9 |DAGA MENDOZA MERCY YANDY DOS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES HB GERE D ERMIENTO 25 10 10 45 45
AMBIENTAL
SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO HESEHIELECON
10 |HINOSTROZA MERCADO EDDITA PATRICIA DOS (02) PESQUISADORES AMBIENTALES FORMACION ACADEMICA o a
AMBIENTAL
REQUERIDA
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 055-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA form. |capacitsetl o Jeun connic] ToraL
Académ. on
- o}
PROCESOS CAS N2 055-2018-MPHCO
3 [eapsinisviimicatisioGs CINCO (05) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE SANEAMIENTQ NO CUMPLE CON a e
MOTOFURGONETAS AMBIENTAL FORMACION ACADEMICA
3 |castAREDA 2URIGA CRISTHIAN SLBERTO CINCO (05) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO - c i a Hh
MOTOFURGONETAS AMBIENTAL
T —— CINCO (05) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO NO CUMPLE CON 2 4
MOTOFURGONETAS AMBIENTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 056-2018-11-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE PUNTAJE
ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form, | Capacitaci bxper,|EvAL cuRmic ToTaL
Académ. on
PROCESOS CAS N2 056-2018-MPHCO
Y R —— TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO 48 - id o 2
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL
e —— TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO 25 10 10 = e
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL
3 | aROSTEGUIACOSTALUIS MIGUEL TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA 3 8
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL ESPECIFICA
i | EhiBeron BibaAsiEsh TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA i i
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL ESPECIFICA
s |HuAMAN PEREZ EDEN CELIS TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO 5% 5 i o i
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL
& (R Rt RoNAL TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO 45 10 - - s
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL
T ——_— TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO 4 i iH e .
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL
8 |GARCIANGYA HANDERIUIS TRES (03) CHOFERES PARA LOS VEHICULOS | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO 25 10 1o B fe
RECOLECTORES DE RESIDUOS SOLIDOS AMBIENTAL >
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJEIGUAL O MAYOR DE 40

o

) .ﬁ?@ 4/%




PROCESOS CAS N2 057-2018-11-MPHCO

( il

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. |capacitaci o eyar cunnic] Tomal
Académ. on
PROCESOS CAS N? 057-2018-MPHCO
UN (01) ESPECIALISTA EN GESTION DE SUB GERENCIA DE GESTION DE
1 |CA PRISCILA 49 4
SASADOGARDEN S RESIDUOS SOLIDOS RESIDUOS SOLIDOS = 1 44 o
UN (01) ESPECIALISTA EN GESTION DE SUB GERENCIA DE GESTION DE
2 |PALACIOS PALACIOS CARMEN YELITZA 10 16 51
= RESIDUOS $OLIDOS RESIDUQOS SOLIDOS @ o
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 058-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA porm. fcopaciacil ey curaic] Toac
Académ. on
PROCESOS CAS N® 058-2018-MPHCO
: [ o] o] o [SEeiie
RESULTADO: CANCELADO
PROCESOS CAS N2059-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAIE | PUNTAJE
Ne APELLIDCS Y NOMBRES pLaza UNSOAD ORGARICA Form. |Capacitacl] - |eva curkic] ToTaL
Académ. on
PROCESOS CAS N2 059-2018-MPHCO
RESULTADO: |CANCELADO
PROCESOS CAS N2 060-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAIE
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. |Capacitaci| . fevaL curric| ToTaL
Académ. on
PROCESOS CAS N2 060-2018-MPHCO
PROGRAMA DE SEGREGACION EN NO CUMPLE CON
1 |LEON ORTEGA LLINA LENY OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 0 0
EXPERIENCIA ESPECIFICA
DE GESTION DE RESIDUOQS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN NO CUMPLE CON
2 |CRUZ ORDUNA ROBERT!
BERTO ENRIQUE OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA 0 Q
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN NO CUMPLE CON
3 |ESPINOZA HUAMAN JESUS ANTONY OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA 0 0
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS | /I ﬁ




MORENO TELLO LEONARDO DANIEL

PROGRAMA DE SEGREGACION EN

NO CUMPLE CON

OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA FORMACION PROFESIONAL 0 0
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
s LIS CHAVEZ YSRAEL OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PAI FORMACION PROFESIGNAL
DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS
6 {LOPEZ DEL VALLE LUIS MARTIN PROMOTOR E! PROGRAYMA DEASEGREGACIDN & NOLUMPLECON Q (o]
E E LUIS M | OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA
DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS
7 |VEGA ALVARADO CARMEN DEL PILAR OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES Likﬁzﬁn:::Risf::ligziRO:NECrA NOLUMPLECOR 0 0
{0s) : EXPERIENCIA ESPECIFICA
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN NO CUMPLE CON
8 |PAJUELO QUEVEDO DIEGC ARMANDO OCHQ (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA FORMACION PROFESIONAL 0 0
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
S |PONCE ALVAREZ MARIELA ISABEL OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 10 45 45
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
10 |GUERRA SANTIAGO LIZ OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 10 45 45
DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
11 |BARRUETA RIVERA SAYET VETSAVETH OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 5 10 40 40
DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
12 |LACUTA PALACIOS LIZETH ROXANA OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 5 10 40 40
DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
13 |PANAIFO GOMEZ CARLOS ENRIQUE OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 10 45 45
DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN NO CUMPLE CON
14 [AZANERO A
QUIND LUCYMAR OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA )] 0
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
15 |BARRA CANTARO LIZANDRO RIDER OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 5 12 42 42
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
16 [DE LA O HINOSTROZA SANDRA YENI OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 10 45 45
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
17 |VARGAS GOMEZ LENIN FRANKLIN OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 10 45 45
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
18 |PEREZ ASTOCAZA RAUL FERNANDQ LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 10 45 45

OCHO (08) PROMOTORES AMBIﬂTALES
)

DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

7

.

e

L




PROGRAMA DE SEGREGACION EN

19 [JUSTINIANO MOYA HEIDY MILAGROS OCHO (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 10 45 45
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
20 (ALBORNOZ CRISTOBAL PERCY PROMOTORES AMBIENT. LiﬂlgjiﬂimsADE SLE:REEAGCEISS\IETA NOLUMELE FORMACION o o
L OCHO (08) o) IENTALES NTE PARA LA SU ACADEMICA REQUERIDA
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
21 |COLLQUE ESPINOZA GRETTY MARILU ORES AMBIENTALE PR?JC;:I‘:'?: E:lE SEGRE‘;ACION ETA NGLUMILE CON 0 ]
Ql OCHO (08) PROMOT! M LES LA Fi ARA LA SUB GERENC| EXPERIENCIA ESPECIFICA
DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
NO CUMPLE FORMACION
22 |GASPAR LAZARO FREDDY ADUARDO OCHC (08) PROMOTORES AMBIENTALES LA FUENTE PARA LA S5UB GERENCIA “ 0 0

DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

ACADEMICA REQUERIDA

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

e




PROCESOS CAS N2 061-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | Capacitaci b pgeeig [l
Académ. on e
PROCESOS CAS N¥ 061-2018-MPHCO
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE NO ALCANZA PUNTAJE
0 0
1 |CHUFANDAMA GONZALES JHANNY G Hesibuos <olibos MINIMO
i DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE NO ALCANZA PUNTAJE
JUAN DE DIOS SAN o 0
2 DECHOSSANCHEL FMCAREID EDUCCA RESIDUDS SOLIDOS MINIMO
DOS (02) CAPACITADCRES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
3 [RAMI 28 5 10 a3
REZ REATEGUI VIOLETA ESTHER EDUCCA RESIDUCS SOLIDOS 43
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
4 H 25 10 13 a8 48
CHAUPIS BERAUN KARLA YESMIT! EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
5 |A 25 5 10 40
COSTAIARAALAIN EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS o0
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
6 25 5 40
VILLANERA LINO MELVIN EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS 10 40
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
7 CEDES 25 5 4
COLQUI OLAZO VERONICA MERCED! EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS 13 43 3
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE NO ALCANZA PUNTAJE
8 | 0
HANDEG RINCHES IHZEELISABEL EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS MINIMO .
9 |MENESES DEXTRE VILMA RUTH DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE 25 5 10 40 a0
EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS
10 |DE LA O HINOSTROZA SANDRA YENI DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE 25 s 10 40 40
EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
1 I 25 s
SEBMIAN PERECEVA EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS 0 oh 50
12 |ROJAS MEZA JULIO VICTOR DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE a5 5 15 45 a5
EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
13 |PEREZ JIMENEZ DULA YOSIDA 25 s 15
EDUCCA RESIDUQS SOLIDOS = 5
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE NO CUMPLE FORMACION
14 |SANTILLAN ANAYA SALIA ESTRELLA
i EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS ACADEMICA REQUERIDA > .
15 |PALACIOS PAITAN MICHAEL JIMMY DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE 25 5 10 40 40
EDUCCA RESIDUQS SOLIDOS
DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA SUB GERENCIA DE GESTION DE
16 |SANTAMARIA OMONTE ROMMEL RAUL 5 20
EDUCCA RESIDUQS SOLIDOS # 22 =
i1 |oaciten A SR AR DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA | SUB GERENCIA DE GESTION DE - - - o o
EDUCCA RESIDUOS SOLIDOS
18 | NGUNZA LASTRA NATALY BRIGGETE DOS (02) CAPACITADORES PARA EL PROGRAMA |  SUB GERENCIA DE GESTION DE 5% i 1 e =
EDUCCA RESIDUCS SOLIDOS

RESULTADO:

JiN

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

~




PROCESOS CAS N2 062-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAIE
N# APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Formn. Capacitaci s svaL cunric] ToraL
Académ. on
PROCESOS CAS N® 062-2018-MPHCO
PROGRAMA DE SEGREGACION EN
HOF!
1 |SEGUNDO DURAN RONALDO CALEB UN{Q1/iHOFER PARA CAMION HECOLECTOR LA FUENTE PARA LA SUB GERENCIA 25 10 20 55 55
DE RESIDUOS SOLIDOS
DE GESTION DE RESIDUQS SOLIDOS
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 063-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA rorm. Nespactaal  eva) cunnic] Toma
Académ. | on
PROCESOS CAS N¥ 063-2018-MPHCO
1
RESULTADO: CANCELADO




PROCESOS CAS N2 064-2018-1I-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. |Capacitaci _  levar curkic| ToTAL
Académ. on
e st b
PROCESQS CAS N¥ 064-2018-MPHCO
< UN (01) REDACTOR PERIODISTICO Y SUB GERENCIA DE
1 |TEODOR ORDONEZ SHERLY YBHET Z 25 10 10 45 45
CAMAROGRAFO COMUNICACIONES E INFORMATICA
UN (01) REDACTOR PERIODISTICO ¥ SUB GERENCIA DE NO CUMPLE CON
45 [BIESAMAMEALEANCRCUCEE CAMAROGRAFO COMUNICACIONES E INFORMATICA |  EXPERIENCIA ESPECIFICA 0 g
I —— UN (01) REDACTOR PERIODISTICO Y SUB GERENCIA DE i 0 {0 e i
CAMAROGRAFO COMUNICACIONES E INFORMATICA

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAIE IGUAL O MAYOR DE 40




PROCESOS CAS N° 065-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR

PUNTAIE | PUNTAJE

Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form.  [Capacitact| - eua cummic| TotaL
Académ. on
PROCESOS CAS N¥ 065-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE
1 AS BRAVO ALEXA 01 ITOR Al 5 25 10 13 48 48
cAal LEXANDER GUMERCINDO UN (01) EDITOR AUDIOVISUAL NO LINEAL COMUNICACIONES E INFORMATICA

RESULTADO:

PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40

PROCESOS CAS N2 066-2018-11-MPHCO

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAJE
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | Capacitaci Py tVAL CmiclEoraL
Académ. on
PROCESOS CAS N D66-2018- MPHCO
1 |PALACIOS SAAVEDRA JUAN MANUEL 25 | 5 1 13 43 ] 43 t
RESULTADO: PASAN A LA ENTREVISTA LOS QUE OBTIENEN PUNTAJE IGUAL O MAYOR DE 40
PROCESOS CAS N2 067-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE | PUNTAIE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA form. fcopoctacif - Keuar commic ToraL
Académ. on e
PROCESOS CAS N 067-2018-MPHCO,
3 I o [ o o ] I
RESULTADO: |canceLapo
PROCESOS CAS N2 068-2018-1I-MPHCO
EVALUACION CURRICULAR
ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Form. | Capacitaci | W:ENCL‘::K P::::E
Académ. | on S i
PROCESOS CAS N@ 068-2018-MPHCO
SUB GERENCIA DE NO CUMPLE FORMACION
1 |DIAZ ARRATEA LUIS ANTHONY XILIAR ADMIN o] ¢
UN {01) AU D BIRAT COMUNICACIONES E INFORMATICA ACADEMICA REQUERIDA 8 2
f i SUB GERENCIA DE NO CUMPLE EXPERIENCIA
2 |NAUPA PENA FRESIA MERCEDES UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO " Q
to1) COMUNICACIONES E INFORMATICA ESPECIFICA b
SUB GERENCIA DE NO CUMPLE EXPERIENCIA
3 |CABELLO SANTIAGO IVAN BORIS UN (01) AUXILIAR | 0
) ADMIbISTRATIVE COMUNICACIONES E INFORMATICA ESPECIF] Y

RESULTADO:

DESIERTO

[ 71\




